Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 01:44
Link do produktu: https://idealpc.pl/zasilacz-ap750gm-eu-750w-pfc-135mm-atx-p-39228.html
Zasilacz AP750GM-EU 750W PFC
135mm ATX
Cena 453,38 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy KZGBAZ750AP0000
Kod producenta GP-AP750GM-EU
Kod EAN 813567026174
Zasilacz modularny Tak
Wentylator 13.5 cm
Moc zasilacza 750 W
Wymiary 150 x 160 x 86 mm
Certyfikat 80+ 80 PLUS Gold
Złącze zas. MB 20 + 4 pin
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin 4
Ilość złącz zas. 4+4-pin 12V 2
Ilość złącz zas. SATA 6
Ilość złącz zas. Floppy 1
Ilość złącz zas. MOLEX 3
PFC Aktywny
Opis produktu
Zasilacz AP750GM-EU 750W PFC 135mm ATX
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold